SETTORE IT9

DETEEMINAZIC DIRIGENZIALE
Annciala al Registro Generale
e 4 1 EER 200 Coggetto: Licguidazione
folaa PR ¥ « = = &
integrazione oraria per 1
£ 4 - = # # P F]
N 267 lavoratori wvtilizzati in
attivita socialmente ubili
o S ottors o7 pressc 1l Settores II.
L L 1518 2 R .
N ) Periodo Gennaico 2004
ot “ya mm-‘/-“{‘“w e # T
bata S Importo da liguidare
€ 185,30 oltre IRAP
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI .
) Ry
’}}5 I v i
BILZ20O04 CAP.2145 DENOM........ imp.4188/04 & 4090/04 L G ok
FUNZ. 01 SERV.08 INTERV.01..
TL RESPONSABILE BAGTONERTA
o
L LK
L’anno duvemilaguattro, il oicrnols .del mese di. i
nell " ufficico del Settore 2°, il dirigente dott. Michele
Bugacca ha adeottato l1a segue ,tﬁ determinazione:

[



#4141 ai sensi delle leggi regiomall

oW
o
Lrs
e,
(]
(831
i
]
B
i
o,
i
oy
y
b
s
n]
iy
.
i
Ly
F
Joolt
£
B
£
9
=
O
jn.
[
31
0y
.‘M"h
A
R

preso atto che la relativa spesa trova Imputa
mella Funz.,(Ol Serv.08 Int.01 Cap.2145 Imp.4188/04 e
4080/04;

Ritanuto, pertanteo, di provvedere alla liguidazione
delle spettanze dovute alle predette unitad lavorative,
per come risulta dall’ allegato prospetto contabile che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento; |

vists il parere Ffavorevole espresso dal Responsabile
del Settore Ragioneria in ordipe allia regolarita | ]
e contabile, 1+ attestazione della copesrtura finanz

da parte del Capo Settore Ragioneria;

Considerate che la materia oggetto del presente
nrovvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 52 del  vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al guale si

. .
rinviar

visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
ir ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

——



DETERMINA

1. Liquidare 1/importo complessive di € 185,30 oltre IRAP =
titolo di integrazione craria per 1l periode gennaioc 2004,
per come indicate nell’allegato prospetto contabile che forma
parts iptegrante del presenta provvedimentoy (Cep. 2145~
Fmp.4188/04 « 4080704 &igﬁiﬁﬁfy BA1.Z2004 ;

7., Autorizzare il Settore Ragioneriaz all’ emissione del mandato
di pagamento connesso alla superiore liquidazione;

I1. DIRIGENTE SETTORE Z2°
{DR. MICHEL IEACUAY
Bragpetis contabile parts integrants,
Da trasmettersi 4d'u 2l Sindaco ed al Segretario
generale, al seguenti
Settore Ragioneria




THR FYTTONR g
BAGUEA. . .4

-~ Il sottoscrit comunale attests di avere pubblicato in
date odierna, allfilbc ¥Pretorio, per la duratas 4i gilorni
zette, <opla della suestesa determinazione dirigenziale., e di
averne LTrasmesszso copla, rilspetiivamente, al Hindaco ad ozl

F
- £ " -~
adai, A %jfsfi-fw “ IL MESS0, COMUNALE

T MESHO COMUNALE



